令和４年（2022 年）７月

枚 方 市 立 小 学 校

保 護 者 の 皆 様

枚 方 市 教 育 委 員 会

お い し い 給 食 課 長

中学校給食に関するアンケート調査へのご協力について（お願い）

平素は、学校給食の運営にご協力いただき誠にありがとうございます。

本市では平成28年4月に選択制の中学校給食の提供を開始し、６年が経過いたしました。今後の

中学校給食のあり方の検討を進めるにあたり、小学校３年生から６年生の児童の皆さん、保護者の皆

様を対象に「中学校給食に関するアンケート調査」を下記のとおり実施しますので、ご協力いただきま

すよう、お願いいたします。

１．アンケート実施期間

    ７月８日（金）から７月２１日（木）まで

２．回答方法

下の枠囲み内のQRコードまたは URL からご回答ください。
※保護者様は「保護者用」、お子さまは「児童用」から回答をお願いします。

３．その他

(1)アンケートの回答は、Google Formsを使用しています。

(2)保護者の皆様は、できる限りお子さま 1人につき、１回の回答をお願いします。

お問い合わせ先

おいしい給食課

TEL:050-7105-8030

FAX:072-851-1744

URL:

https://docs.google.com/forms/d

/e/1FAIpQLSeO5JBlAIdz_RGC0a-

AfGYyi4sLEdagaboIHd31itJUuaE

uOg/viewform?usp=sf_link

《児童
じ ど う

のみなさんへ》

QRコードまたはURLからアンケートに

こたえてください。よろしくおねがいします。

URL:

https://forms.gle/yURq1YL9fGqqMYZLA

保護者用 ♪ 児童
じ ど う

用 ♪

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeO5JBlAIdz_RGC0a-AfGYyi4sLEdagaboIHd31itJUuaEuOg/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeO5JBlAIdz_RGC0a-AfGYyi4sLEdagaboIHd31itJUuaEuOg/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeO5JBlAIdz_RGC0a-AfGYyi4sLEdagaboIHd31itJUuaEuOg/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeO5JBlAIdz_RGC0a-AfGYyi4sLEdagaboIHd31itJUuaEuOg/viewform?usp=sf_link
https://forms.gle/yURq1YL9fGqqMYZLA